Câmara Municipal
Vitoria da Conquista

Unidade e Compromisso

CI. N° 63/2022GVIC/CMVC

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Vitória da Conquista, 21 de novembro 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Luís Carlos Batista de Oliveira Dudé
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

ASSUNTO: RETIRADA DE PAUTA — PROJETO DE LEI 093/2022

Cumprimentando-o cordialmente, por meio do presente expediente, solicitar a retirada de pauta do

Projeto de Lei n° 093/2022, de autoria do nosso mandato que - Denomina de Avenida Olavo de

Carvalho o atual (segundo) 2° trecho da Perimetral que vai da avenida Juracy Magalhães à avenida

Integração (Rio Bahia).

Atenciosamente, /I
(-\\/

Ivan Cordeiro
Vereador/PTB

Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista — Ba
Sala 203, 2° Andar — Fone 77-3086-9668

E-mail: ivancordeiroCcamaravc.ba.gov.br - www.camaravc.ba.gov.br